CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FOR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR

EDITAL Nº 001.05/2025-FOR – HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no

exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no

edital de abertura e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins:

Art. 1º - Divulgar a complementação das inscrições homologadas após análise dos recursos para

todos os cargos previstos no Edital de Abertura de Concurso Público nº 001.01/2025-FOR.

Art. 2º - Ficam homologadas as inscrições abaixo.

Insc Cargo Candidato(a) Situação

23787978 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL DERCITE DE LIMA RAIMUNDO MENDONÇA negro

23787979 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JANIELLEN DE LIMA MENDONÇA negro

23787814 AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL JULIANA ABREU DE SOUZA DA SILVA negro

23787702 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ANGÉLICA BANNWART pessoa com

deficiência

23788109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MAIKO RODRIGO DE PAULA negro

23787819 CUIDADOR SILVIA MARCELINO negro

23787907 MOTORISTA VALDEIR DE OLIVEIRA negro

23787476 MOTORISTA VANTUIR FERREIRA DE AZEVEDO negro

Art. 3º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital.

Formosa do Oeste-Pr., 02 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE

FORMOSA DO OESTE